
   
 
 

   
  Strana 1 (celkem 3) 

 

PROTOKOL O PRŮBĚHU PŘEZKUMU 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Rekonstrukce části 3.NP objektu Komenského 
nám. 2, Brno – SYRI – audiovizuální technika  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006744 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou RMU 

 

Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti těchto dokumentů dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 

 zprávy o hodnocení nabídek  (§ 119 odst. 2 ZZVZ), 

 záznamu posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele (§ 123 písm. b) ZZVZ) 

1. POSTUP PŘEZKUMU NABÍDEK 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přezkoumal podané nabídky. 

Osoby podílející se na přezkumu  

☒ přezkum zadavatel provedl 

prostřednictvím níže uvedených osob: 

☐ pro přezkum zadavatel ustanovil hodnotící 

komisi ve složení: 

Mgr. Lucie Pavelková, manažerka veřejných zakázek 

Ing. Marcela Dvořáková, manažerka investičních projektů  

Osoby podílející se na otevírání nabídek 

Mgr. Ing. Jan Drochytka, manažer veřejných zakázek 

Mgr. Lucie Pavelková, manažerka veřejných zakázek 

Osoby podílející se na přípravě zadávacích podmínek 

Autor technické části zadávacích podmínek 
(např. projektant) Ing. Jiří Jelínek, projektant, DESIGN 4AVI, s.r.o., 

Další osoby s možným vlivem na výsledek zadávacího řízení 

https://zakazky.muni.cz/vz00006744


   
  Strana 2 (celkem 3) 

Vedoucí pracovník zadavatelského útvaru 
(např. vedoucí útvaru, který má na HS na 
starost zadávání veřejných zakázek)  

Mgr. Martin Hadaš, LL.M., vedoucí odboru veřejných 
zakázek 

Pracovník oprávněný za HS rozhodnout o 
zadání veřejné zakázky nebo o vyloučení 
dodavatele (např. děkan/ka nebo kvestorka)  

Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka 

Všechny osoby podílející se na přezkumu, otevírání nabídek a na přípravě zadávacích podmínek a všechny 
osoby s možným vlivem na výsledek zadávacího řízení prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, tedy, že nejsou 
v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Tuto 
skutečnost následně stvrdily čestným prohlášením.  

Následně přezkum nabídek pokračoval v následujících krocích: 

1. Hodnocení nabídek. 

2. Posouzení splnění podmínek účasti dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako nejvýhodnější. 

3. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 

O průběhu přezkumu nabídek a vybraného dodavatele byl zpracován tento protokol o průběhu přezkumu 
(dále jen „protokol“). 

2. SEZNAM NABÍDEK 

Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

1  
Bc. Josef Škrobala, se sídlem Bakešova 830/14, 664 
44 Ořechov, IČ: 06574335 

101 - Fyzická osoba podnikající dle 
živnostenského zákona nezapsaná v 
obchodním rejstříku 

Pokud se otevírání obálek účastnily pověřené nebo přizvané osoby, byly jim výše uvedené informace sděleny. 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil následující: 

Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedeném kritériu 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena  100 % 

Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 

a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

b) Nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek rozpočtu v Kč bez DPH a bude 
uvedena ve formuláři nabídky. 

c) Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Vzhledem k tomu, že v zadávacím řízení byl jediný účastník, hodnocení nebylo provedeno. 



   
  Strana 3 (celkem 3) 

4. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI PRVNÍHO ÚČASTNÍKA V POŘADÍ  

Účastník Bc. Josef Škrobala, se sídlem Bakešova 830/14, 664 44 Ořechov, IČ: 06574335, pořadové 
číslo nabídky 1 

Splnění požadavků na předmět 
veřejné zakázky  

Prokazoval předložením:  

☒ formuláře nabídky 

☒ vyplněného rozpočtu 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. Účastník v rámci své 
nabídky předložil Formulář nabídky, nicméně nevyplnil údaj rozhodný 
pro hodnocení nabídek, tj. výši nabídkové ceny včetně cen dílčích částí 
rozpočtů. Tyto položky zůstaly prázdné. Současně účastník ve své 
nabídce zadavateli předložil rozpočet, ve kterém jednu z částí rozpočtu, 
konkrétně dílčí rozpočet „Zasedací místnost 340A – AV technologie“, 
vůbec nenacenil. 

Nabídková cena v Kč bez DPH; 
vztah k předmětu veřejné 
zakázky 

Nelze uvést, jelikož účastník řádně nevyplnil rozpočet, resp. nevyplnil 
jeden dílčí rozpočet.  

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře nabídky 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Splňuje požadavky na kvalifikaci. V případě, že nesplňuje, uveďte 
důvod 

Závěr 

☐ Účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

☒ Účastník nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o 

vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (návrh rozhodnutí o vyloučení).  

5. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Vzhledem k tomu, že výše uvedená nabídka nesplnila požadavky zadavatele a zároveň šlo o jediného 
účastníka tohoto zadávacího řízení, rozhodl zadavatel v souladu s § 127 odst. 1 ZZVZ o zrušení zadávacího 
řízení. 

 

Přílohy:  

- dle textu 

 


